

Data e hora da consulta: 17/07/2025 11:11

Usuário: ***.036.101-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80026	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
37.115.409/0001-63	RUA DELEGADO CARLOS R.BASTOS,208, JD. VERANEIO	79031-908
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	(67) 3316-1849

Ano	Tipo	Número
2025	NE	260

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168296	1000000000	339040	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/07/2025	Estimativo	1638/2024	-	2.145.160,05

Favorecido

Código	Nome	CEP
33.683.111/0001-07	SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SE	70836-900
Endereço		
Q.601 LOTE V	ASA NORTE	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
159	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	75	-	IX	-	

Descrição

Atender despesa com a contratação de serviços especializados em computação em nuvem e tecnologia da informação. Adesão ao Contrato Estruturante SERPRO e CSJT.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 17/07/2025 11:11

Usuário: ***.036.101-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI	2.145.160,05

Subelemento 17 - COMPUTACAO EM NUVEM - INFRAESTRUTURA COMO SERVICO(IAAS)

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	SERPRO Multicloud - Cloud Services Brokerage. Grupo/Item 1.	1.654.602,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/07/2025	Inclusão	5,00000	330.920,4800	1.654.602,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	SERPRO Multicloud - CSM ¿ Avançado ¿ Esforço de Gerenciamento. Grupo/Item 2.	382.474,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/07/2025	Inclusão	5,00000	76.494,8600	382.474,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	SERPRO Multicloud ¿ Cloud Migration Management. Grupo/Item 6	108.083,35

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/07/2025	Inclusão	5,00000	21.616,6700	108.083,35

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GERSON MARTINS DE OLIVEIRA

***.496.421-**

16/07/2025 18:39:02

Gestor Financeiro

ADRIANO PIRES DE SOUZA

***.964.051-**

16/07/2025 17:39:27